
 
 

 

入札結果表 
入札案件名 ア 令和 2 年度美里町中央庁舎および砥用庁舎２施設電力需給 
需給場所 仕様書のとおり 
履行期間 令和２年４月１日から令和３年３月３１日まで 
入札日時 令和２年１月２４日 10：00 
入札場所 美里町役場中央庁舎 2 階 第 1 会議室 
予定価格 8,411,680 円  
入札書比較価格 7,646,982 円  

入札者 入札額 備考 
株式会社未来建設 4,932,547 円  
エネサーブ株式会社 5,231,582 円  
九州電力株式会社 熊本東営業所 4,878,699 円  落札 

入札結果表 
入札案件名 イ 令和 2 年度美里町立小中学校 5 施設電力需給 
需給場所 仕様書のとおり 
履行期間 令和２年４月１日から令和３年３月３１日まで 
入札日時 令和２年１月２４日 10：00 
入札場所 美里町役場中央庁舎 2 階 第 1 会議室 
予定価格 12,678,196 円  
入札書比較価格 11,525,633 円  

入札者 入札額 備考 
株式会社未来建設 7,482,234 円  
エネサーブ株式会社 7,656,151 円  
九州電力株式会社 熊本東営業所 7,289,446 円  落札 


